
下古屋自治区にお住いのみなさまヘ

令和 2年 3月 吉 日

医療法人豊成会

令和元年度豊田市介護老人保健施設等整備事業

医療法人豊成会 老人保健施設ウェルビー移転新築工事についての
ご挨拶

拝啓

早春の候、皆様におかれましてはますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

このたび医療法人豊成会は、「令和元年度豊田市介護老人保健施設等整備事業」に応募し、

採択されました。つきましては下古屋自治区内に下記内容にて施設建設をする予定です。

皆様には事業に対する周知とご意見を賜りたく、令和 2年 4月 25日 (土曜日)1900～

下古屋公民館にて事業説明会を開催いたします。お忙しいところ恐れ入りますが、ご参加頂

きますよう宜しくお願い申し上げます。

※コロナウィルスの影響により説明会が開催できない場合は、資料配布による説明等に変更

させていただく場合があります。

計画概要

事業主  :医療法人豊成会

計画敷地 :豊田市四郷町宮下河原 35-1ほ か 5筆

計画規模 :介護老人保健施設 1棟 100床 鉄骨造、 3階建て 約 4,200ぽ
看護小規模多機能型居宅介護 1棟 鉄骨造、平屋、約 270ぽ

スケジュール (予定)

2020年 2月 (令和 2年)～農振除外、開発・農転手続き (約 1年間)

2021年 2月 (令和 3年) 造成工事着工
2021年 5月 (令和 3年) 建設工事着工 (工事期間約 1年間)
2022年 7月 (令和 4年) 事業開始

(裏面に建設位置図 記載 )



)1 lilり l会の際に俎 1勿の ill i山 iを ご「サ[り ]致 します

塚il勾 1支 |

fウ li111χ l


